
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 440

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:15:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 134/2024

N° do Processo: 134

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 7.691,15
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PARA O DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDADE/FINANCEIRO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PARA O DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDADE/FINANCEIRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Impressora Contabilidade. Baixar

27/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Impressora Contab... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/pstrongaquisicao-de-impressora-multifuncional-para-o-departamento-de-contabilidadefinanceirostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/898b4606a069bd9484a4a83b650b9086.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d52d5132876bc01de3452c6ce9e5b6e.pdf

